平成 25 年２月 27 日

各   位

大 阪 市 北 区 小 松 原 町 ２ 番 ４ 号  大 阪 富 国 生 命 ビ ル

会 社 名 日 本 駐 車 場 開 発 株 式 会 社

代 表 者 の

役 職 氏 名
代 表 取 締 役 社 長  巽  一  久

（コード番号：２３５３ 東証市場第一部）

問 合 わ せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長  小 野 大 三 郎

電 話 番 号 ０ ３ - ３ ２ １ ８ - １ ９ ０ ４

平成 25 年７月期第２四半期連結累計期間の業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

平成24年９月28日に公表しました平成25年７月期第２四半期連結累計期間の業績予想と実績値との

差異について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 25 年７月期第２四半期連結累計期間業績予想と実績値との差異

（平成 24 年８月１日～平成 25 年１月 31 日）                    （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 6,110 860 855 500 150 円 13 銭

実 績 値 （ Ｂ ） 6,224 919 1,033 653 196 円 24 銭

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 114 59 178 153 －

増  減  率 （  ％  ） 1.9 6.9 20.8 30.7 －

(参考)前期第２四半期実績

(平成 24 年７月期第２四半期)
5,025 770 770 413 123 円 81 銭

２．差異の理由

営業外収益について、不動産市況の回復に伴い、不動産私募ファンドから物件売却による利益分配

があり、匿名組合投資利益を 54 百万円計上したこと、株式市場の活況により投資有価証券売却益を

31 百万円計上したこと、為替相場が従来よりも円安に振れたため、為替差益 37 百万円を計上したこ

と等により、経常利益が前回発表業績予想を上回り、それに伴い、四半期純利益も前回発表業績予想

を上回りました。

なお、平成 25 年７月期通期連結業績予想数値については修正いたしません。

以上